


<b>Denominazione:</b>	Ombrina boccadoro fresca - Filetto confezionato in skin			
<b>Nome scientifico:</b>	<i>Argyrosomus regius</i>			
<b>FAO Alpha codice:</b>	MGR			
<b>Tipo di prodotto:</b>	Filetti freschi di pesce allevato a mare di alta qualità. Nonostante la cura dedicata alla preparazione dei nostri filetti, la presenza degli ossi non è esclusa. Allevato in Croazia.			
<b>Ingredienti:</b>	Filetto di <b>ombrina boccadoro</b> 100 %			
<b>Peso netto:</b>	0,130 kg			
<b>Imballaggio</b>	<b>EAN-13 HR</b>	<b>EAN-13 DE</b>	<b>EAN-13 IT</b>	<b>EAN-13 FR</b>
<b>Imballaggio prodotto singolo (0,130 kg)</b>	3858890595307	3858890595314	3858890595321	3858890595338
<b>Imballaggio di trasporto (4 x 0,130 kg)</b>	03858890595468	03858890595475	03858890595482	03858890595499
<b>PARAMETRO</b>	<b>STANDARD</b>		<b>INACCETTABILE</b>	
<b>Caratteristiche morfologiche</b>				
<b>Pelle:</b>	Colore caratteristico, splendente e tesa		Cambiamenti sulla superficie della pelle, perdita di brillantezza e rughe	
<b>Tessuto muscolare:</b>	Colore chiaro, caratteristico per pesce bianco		Scolorimento dei tessuti dal chiaro allo scuro	
<b>Caratteristiche organolettiche (freschezza)</b>				
<b>Tessuto muscolare:</b>	Struttura uniforme, compatta e elastica		Lo scolorimento dei tessuti, separazione di tessuto dalla pelle.	
<b>Squame:</b>	Senza squame		Resti di squame	
<b>Odore:</b>	Tipico per il pesce di mare fresco		Odore spiacevole non naturale	
<b>Valori nutrizionali medi per 100 g</b>				
Energia	460 kJ/109 kcal			
Grassi	3,0 g			
di cui: Acidi grassi saturi	1,0 g			
Acidi grassi monoinsaturi	1,2 g			
Acidi grassi polinsaturi	0,5 g			
di cui: Acidi grassi omega-3	0,25 g			
di cui: EPA	0,10 g			
DHA	0,15 g			
Carboidrati	< 0,5 g			
di cui: Zuccheri	< 0,5 g			

Proteine	20 g
Sale	0,15 g
Fosforo	228 mg (33 % VNR)
Vitamina E	1,8 mg (15 % VNR)
Vitamina D	2,0 µg (40 % VNR)
<b>Caratteristiche igienico-sanitarie:</b>	
Clostridi solfito-riduttori	< 10 <sup>2</sup> cfu/g
<i>Enterobacteriaceae</i>	< 10 <sup>2</sup> cfu/g
<i>Staphylococcus aureus</i>	< 10 cfu/g
<i>Salmonella spp.</i>	0 in 25 g
<i>Listeria monocytogenes</i>	0 in 25 g
<b>Allergeni:</b>	Pesce
<b>OGM</b>	Non è un prodotto OGM ne contiene ingredienti OGM. La dichiarazione sull'assenza di OGM si basa sulle dichiarazioni dei produttori di mangimi.
<b>Imballaggio prodotto singolo:</b>	Vaschette di PET, dimensioni 177x260x15 mm con foglio in PE/EVOH/PE e cartone involucro decorativo
<b>Imballaggio di trasporto:</b>	4 vaschette confezionate in scatola di cartone (imballaggi di trasporto), dimensioni 190x110x270 mm
<b>Imballaggio pallet:</b>	Pallet dimensioni 1200 x 800 mm, 40 scatola di cartone per ordine di pallet; 5 linee di pallet
<b>Condizioni di conservazione:</b>	0 - +2°C
<b>Modo di distribuzione:</b>	Trasporto in celle frigorifere
<b>Scadenza:</b>	9 giorni dalla data di pesca
<b>Intenzioni d'uso:</b>	Il prodotto è destinato al consumo previo trattamento termico. <b><i>Il pesce è un allergene e non è indicato a persone allergiche al pesce e prodotti ittici.</i></b>
<b>INTRASTAT codice:</b>	0304 49 90
<b>Legislazione:</b>	Questo prodotto è conforme a tutti i regolamenti nazionali e alla legislazione in vigore nell'UE.